
Zarządzenie nr 646/2015

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 10 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 510/07 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 

2007  roku  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń 

Socjalnych.

Na  podstawie  art.  8  ust.2  ustawy  z  dnia  4  marca  1994  roku  o  zakładowym  funduszu 

świadczeń  socjalnych  (Dz.U.  z  2012 r.  poz.592  ze  zm.)  po  przeprowadzeniu  uzgodnień  

z organizacjami związkowymi działającymi przy Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu, zarządza 

się co następuje:

 w Regulaminie ZFŚS wprowadzam następujące zmiany:

§ 1.  Załącznik nr 3 do regulaminu ZFŚS (Tabela dopłat do wyprawek szkolnych) otrzymuje 

brzmienie określone w  załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 330/09 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 

22 maja 2009 roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 510/07 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 27 czerwca w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych .

§ 3.  Zarządzenie  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i wchodzi w życie 

po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia
nr 646/2015

Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 10 sierpnia. 2015 roku

Załącznik nr 3 do regulaminu ZFŚS

Tabela dopłat do wyprawek szkolnych

Dochód na osobę w rodzinie wykazany 
w oświadczeniu stanowiącym załącznik
 nr 8 do Regulaminu 

Wysokość dopłaty z funduszu na jedno 
uprawnione dziecko

do 1200 zł   250 zł

od 1201 zł do 1800 zł   200 zł

Przy dochodzie powyżej 1800 zł dopłata nie przysługuje

        


